
AKNE ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTI RAPORU 

Akne Çalışma Grubu 23 Ekim 2014 tarihinde XXV. Ulusal Dermatoloji Kongresinde Antalya’da 

toplanmıştır.  

Toplantıya Hayriye Sarıcaoğlu, Hatice Şanlı, Nilsel İlter, Göksun Karaman, Ayşe Serap Karadağ, Seray 

Külcü Çakmak, Özlem Ekiz, Aslı Aksu Çerman, Derya Uçmak, Enver Turan, K.Handan Kelekçi, Yeşim 

Kaymak, Ercan Arca, M.Mesut Demirel, Zahide Eriş Eken ve S.Levent Çınar katılmıştır. 

Toplantıda yapılan oylama sonucu Yürütme Kurulu’na Hayriye Sarıcaoğlu, Hatice Şanlı, Ayşe Serap 

Karadağ, Özlem Ekiz ve Ercan Arca asil üye olarak seçilmiştir. Yeşim Kaymak, Göksun Karaman ve 

S.Levent Çınar ise yedek üye olarak belirlenmiştir. 

YÜRÜTME KURULU DEĞERLENDİRME RAPORU 

1) Yürütme Kurulu Görev Dağılımı aşağıdaki şekildedir:  

Başkan: Hayriye Sarıcaoğlu  

Sekreter: Ayşe Serap Karadağ 

Asil Üyeler: Hatice Şanlı, Özlem Ekiz, Ercan Arca  

Yedek Üyeler: Yeşim Kaymak, Göksun Karaman, S.Levent Çınar  

 

2) Devam etmekte olan ‘’ TÜRKİYE’DE ORTA VE ŞİDDETLİ AKNE VULGARİSLİ HASTALARIN 

ÖZELLİKLERİ VE AKNE OLUŞUMUNA ETKİ EDEN FAKTÖRLER: Prospektif, kontrollü, çok 

merkezli çalışma’’ projesi hakkında görüşülmüştür.  

 

Çalışmada bazı merkezler hasta sayılarını tamamlayıp excell dosyasına girerek göndermiş, 

geri kalan merkezler ise henüz yollamamıştır. Çalışmanın 31 Ocak tarihine kadar 

tamamlanıp verilerin yollanması beklenmektedir. Çalışmacıların hasta sayısının yaklaşık 

1/3’ü kadar kontrol grubu toplamaları da gerekmektedir. 

 

Çalışmada henüz hasta toplanamamış ve çalışmacı bulunamamış olan 4 bölge mevcuttur. 

TR 62: Adana, Mersin (iki şehirden herhangi biri olabilir, toplam 252 hasta) 

TRB1: Malatya, Elazığ, Bingöl, Tunceli (dört şehirden herhangi biri olabilir, toplam 110 

hasta) 

TRC1: Gaziantep, Adıyaman, Kilis (üç şehirden herhangi biri olabilir, toplam 167 hasta) 

TRC3: Mardin, Batman, Şırnak, Siirt (dört şehirden herhangi biri olabilir, toplam 138 

hasta) 

Bu bölgeler için bazı üyeler o bölgelerde çalışan hekim arkadaşlarla görüşme yaparak o 

bölgelerin katılımı sağlanmaya çalışılacaktır. 

 

3) Rozase ve hidraadenitis supurativa hastalığı için hasta bilgilendirme broşürleri 

hazırlanacaktır. Rozase için Özlem Ekiz, hidraadenitis supurativa için S.Levent Çınar 

gönüllü olmuş ve görevlendirilmiştir. 

 

4) Multimerkez yeni çalışma projeleri görüşülmüş ve bazı önerilerde bulunulmuştur. 

 

Yeni proje önerileri şu şekildedir: 



1) S. Levent Çınar tarafından Tıp Fakültesi 1. Sınıf, son sınıf ve aile hekimlerine yönelik 

akne bilgi düzeylerinin araştırılması konulu bir çalışma önerilmiştir. Çalışma 

olgunlaştırılarak gruba sunulacaktır. 

 

2) İzotretinoin kullanan ve relaps görülen hastalarla ilgili risk faktörlerinin 

değerlendirmesine yönelik bir çalışma planlanmaktadır. Bu konu Ayşe Serap Karadağ 

ve Yeşim Kaymak tarafından projelendirilerek gruba sunulacaktır. 

 

5) Gruba katılmak isteyen hekimlerimizin çalışma grubuna eklenmesine karar verilmiştir. 

 

Saygı ve selamlarımızla 

Akne Çalışma Grubu Yürütme Kurulu 


